

Søknad om duplikat

Skal nyttast av personar som tidligare har fått utskrivne ICC eller båtførarbevis

<p>PASSBILETE</p> <p>Stift fast passbiletet her. Ikkje sett stiften i hovudet på passbiletet.</p> <p>Biletet skal ikkje vera eldre enn eitt år.</p>	<p>Bruk blokkbokstavar og skriv tydeleg!</p>	
Søknadsdato:		Bevisnummer:
Kjønn: <input type="checkbox"/> Mann <input type="checkbox"/> Kvinne		Fødselsdato:
Førenamn:		Etternamn:
Adresse:	Postnr.:	Poststad:
Telefon:		E-post:
<input type="checkbox"/> Kopi av godkjend legitimasjon vedlagt. <input type="checkbox"/> Ved namneendring etter avlagt prøve, må kopi av vigselattest eller namnebrev leggest ved.		
<p>For å få utskrive duplikat av båtførarbevis eller ICC, så må <u>eitt</u> eller fleire av alternativa under fyllast ut.</p> <p><input type="checkbox"/> Eg har bestått båtførarprøven og er registrert i båtførarregisteret, men har mista båtførarbeviset.</p> <p><input type="checkbox"/> Eg ynskjer å bytta inn mitt gamle båtførarbevis i eit nytt.</p> <p><input type="checkbox"/> Eg har tidligare fått utskrive ICC, men har mista beviset.</p> <p>Dokumentasjon beskriven i <u>eitt</u> av alternativa under må leggest ved når du søker om å få utskrivne duplikat, dersom du <u>ikkje</u> er registrert i båtførarregisteret.</p> <p>Kryss av for kva dokumentasjon som vert lagt ved</p> <p><input type="checkbox"/> Kopi av dokumentasjon (til dømes kopi av eldre båtførarbevis) som viser at båtførarprøven er bestått.</p> <p><input type="checkbox"/> Stadfesting frå sensor om at båtførarprøven er bestått.</p> <p><input type="checkbox"/> Stadfesting frå lærestad der opplæringa fann stad om at båtførarprøven er bestått.</p> <p><input type="checkbox"/> ICC: Stadfesting på bestått båtførarprøve og bestått praktisk prøve.</p>		
<p>Tal på vedlegg</p> <p>Underteikna stadfester at gjevne opplysningar er korrekte og fyller krava til sertifisering.</p> <p style="text-align: center;"> <i>Stad, dato</i> <i>Signaturen til søker</i> </p> <p style="text-align: center;"> </p>		

Sende inn skjema

Gebyr for utskriving av båtførerbevis følger av forskrift 1. januar 2010 nr. 1739 om gebyr for utskriving av sertifikat. Sjå prisar på www.norsktest.no.

Faktura vert sendt i posten saman med båtførerbeviset.

Send søknad med vedlegg til:

Norsk Test AS
9917 KIRKENES

Eller til bat@norsktest.no

Meir informasjon

Forventa handsamingstid er tre veker frå motteken søknad.

Dersom du treng hjelp til å fylla ut skjema, kan du ta kontakt med Norsk Test AS på telefon 09917.

Førarkort, pass og bankkort med bilete vert godtekne som legitimasjon.